
 
 

 

 

 
Nr sprawy 27/2024/TP                                                                                                 Bydgoszcz, dnia 18.09.2024 r. 
    

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn.: DZIERŻAWA 

SYSTEMU NAPĘDÓW WIERTARSKICH WRAZ Z DOSTAWĄ MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH NA 

OKRES 48 MIESIĘCY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm. - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje,  

że w ww. postępowaniu po dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano ofertę 

Wykonawcy: 

 

Aesculap Chifa Spółka z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

Cena oferty: 363 636,00 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 1 ofertę 

Pozycja  
w rankingu 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 

CENA  

-waga 80% 

Termin DOSTAWY 

NAPĘDÓW 

(TYGODNIE) 

- waga 20% 

RAZEM 

      
1 

Aesculap Chifa Spółka z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

NIP 788 00 08 829 

(363 636,00: 363 
636,00) x 100 x 60%= 

80 pkt 

 
4 tygodnie =  

0 pkt 

 
 

80 pkt 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta Wykonawcy  Aesculap Chifa Spółka z o.o. spełnia kryteria oceny ofert tj.: cena - 80 pkt, termin 

dostawy napędów - 0 pkt. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów 

równą 80 pkt. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 
Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

Edward Hartwich 
 
Sporządziła: 
Magdalena Błaszek - sekretarz komisji przetargowej 
tel. 52 32 62 104, 797 008 535, zamowienia-pub@wsd.org.pl       

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

